
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АЬОЪМЗ • л № Ml 
станица Ивановская 

Об утверждении условий ириватйзаций 'муниципального имущества 
Ивановского сельского поселении Крююармейского района 

В соответствии с Программой приватизации муниципального имущества 
Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год, 
утвержденной постановлением администрации Ивановского сельского 
поселения Красноармейского района от 19.02.2019 № 17, Порядком 
приватизации муниципального имущества Ивановского сельского поселения 
Красноармейского района, утвержденного постановлением администрации 
Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 31.12.2015 № 
391 п о с т а н о в л я е т : - - • • , -,< 

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества: 
- приватизируемое имущество: нежилое здание «Рентген кабинета», 

общей площадью 196,5 кв.м., кадастровый номер 23:13:0801263:25, 
свидетельство о государственной регистрации права от 25.12.2015 года № АА 
582725 и земельный участок общей площадью 960 кв.м., кадастровый номер 
23:13:0801263:24, свидетельство о государственной регистрации права от 
26.02.2016 года № АА 877264, расположенные по адресу: Краснодарский край, 
Красноармейский район, ст. Ивановская, ул. Ленина, 103Б. 

- способ приватизации - аукцион; 
- форма подачи предложений о цене открытая; 
- начальная цена - 589 200,00 рублей; 
- размер задатка для участия в аукционе - 117 840,00 рублей; 
- величина повышения начальной цены ("шаг аукциона") - 30 000,00 

рублей; 
- срок проведения аукциона - 2 квартал 2019 года. 
2. Финансовому отделу администрации Ивановского сельского поселения 

Красноармейского района (Белик) обеспечить подготовку и размещение 
информационного сообщения о продаже муниципального имущества на 
www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Ивановского 
сельского поселения Красноармейского района.* 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Ивановского сельского поселения Красноармейского района 
И. I I. Артюх. 

http://www.torgi.gov.ru


4. Настоящее постановление вступает is силу со дня его подписания. 

Глава 
Ивановского сельского поселения 
Красноармейского района А. А. Помеляйко 

t 


